
l 

Monitor Polski Nr 3 - 39 - Poz. 10 i 11 

347. Tkacz Ryszard s. Konstantego, 348. Tkacz Maria c. 
Józefa, 349. Tłuczykont Alfons s. Wincentego, 350. Tłuczy­
kont Gertruda c. Michała, 351. Tomala Ludwik s. Józefa, 352. 
Tomala Wanda c. Jana, 353. Wąsik Paweł s. Ignacego, 354. 
Wąsik Marta c. Tomasza, 355. Wiaterek Albert s. Wiktora, 
356. Wiaterek Helena c. Juliusza, 357. Wideński Wilhelm s. 
Franciszka, 358. Wideńska Gertruda c. Franciszka, 359. 
Widera Jerzy s. Jana, 360. Widera Tekla c. Jana, 361 . 
Wieczorek Alfred s. Bogumiła, 362. Wieczorek Pelagia c. 
Pawła, 363. Wieczorek Alfred s. Karola, 364. Wieczorek 
Małgorzata c. Józefa, 365. Wilczek Józef s. Piotra, 366. 
Wilczek Sabina c. Szczepana, 367. Wilke Robert s. Karola, 
368. Wilke Adela c. Alojzego, 369. Winowski Alojzy s. 
Stanisława, 370. Winowska Małgorzata c. Franciszka, 371. 
Wochnik Józef s. Antoniego, 372. Wochnik Emilia c. Emanu­
ela, 373. Wodecki Konrad s. Jana, 374. Wodecka Anna c. 

11 

Rej . 247/93 

Alojzego, 375. Wojdas Lucjan s. Antoniego, 376. Wojdas 
Władysława c. Jana, 377. Wróbel Alojzy s. Franciszka, 378. 
Wróbel Helena c. Józefa, 379. Wylecioł Józef s. Ferdynanda, 
380. Wylecioł Marta c. Hieronima, 381 . Zdebel Franciszek s. 
Konstantego, 382. Zdebel Marta c. Leona, 383. Zdziebczok 
Jerzy s. Wilhelma, 384. Zdziebczok Maria c. Franciszka, 385. 
Ziaja Izydor s. Antoniego, 386. Ziaja Julia c. Alojzego, 387. 
Ziejewski Władysław s. Jana, 388. Ziejewska Sabina c. 
Józefa, 389. Zieleźny Henryk s. Józefa, 390. Zieleźny Gert­
ruda c. Karola, 391. Zieliński Jerzy s. Alberta, 392. Zielińska 
Hildegarda c. Karola, 393. Zych Henryk s. Roberta, 394. Zych 
Elfryda c. Franciszka, 395. Żmij Franciszek s. Pawła, 396. Żmij 
Helena c. Bartłomieja , 397. Żupa Józef s. Jerzego, 398. Żupa 
Gertruda c. Józefa, 399. Żurek Konstanty, 400. Żurek Maria. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wałęsa 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 16 listopada 1993 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450) odznaczeni zostają : 

na wniosek Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Natura­
lnych i Leśnictwa 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz­
ków wynikających z pracy zawodowej : 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

1. Bielawski Andrzej s. Józefa, 2. Musiał Benedykt s. 
Jana, 3. Sabat Barbara c. Józefa, 4. Tałasiewicz-Żurak Anna 
c. Jana, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

5. Kaczmarski Stanisław s. Antoniego, 6. Kowalska Zofia 
c. Aleksandra, 7. Małkowski Janusz s. Czesława, 8. Młynar­
czyk Leokadia c. Ignacego, 9. Natorski Krzysztof s. Czesława, 
10. P iątek Cecylia c. Pawła, 11 . Racinowska Zofia c. An­
toniego, 12. Stępniewski Jan s. Stanisława, 13. Siejka 
Regina c. Stanisława, 14. Skowron Krystyna c. Jana, 15. 
Wągrowski Andrzej s. Tadeusza, 16. Woźniacki Lech s. Jana, 
17. Zawadzki Marian s. Stefana, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

18. Gad Antonina c. Stanisława , 19. Maryniak Mieczys­
ław s. Józefa, 20. Maślak Andrzej s. Tomasza, 21. Matus 
Elżbieta c. Henryka, 22. Niedbała Lucjan s. Jana, 23. Nigbor 
Jan s. Franciszka, 24. Olbryś Stanisław s. Stefana, 25. Radom 
Franciszek s. Kazimierza, 26. Radomska Halina c. Celestyna, 
27. Schwarz Aleksander s. Henryka, 28. Stemplewski Edmar 
s. Antoniego, 29. Winnicki Jarosław s. Józefa, 

na wniosek Ministra Przekształceń Własnościowych : 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąż- ' 
ków wynikających z pracy zawodowej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

30. Adamczyk Józef s. Stanisława , 31. Chlebuś Ryszard 
s. Stanisława , 32. Łyga Jan s. Jurki, 

( , 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

33. Giedziński Eugeniusz s. Jana, 34. Kluziak Kazimierz 
s. Bronisława, 35. Kozłowski Andrzej s. Kazimierza, 36. Król 
Marian s. Franciszka, 37. Kubicki Stanisław s. Stanisława, 38. 
Samoluk Władysław s. Piotra, 39. Smoleń Kazimierz s. 
Władysława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

40. Babul Mirosław s. Bazylego, 41. Burliński Tadeusz s. 
Romana, 42. Kołodziejczuk Lucjan s. Czesława , 43. Ponie­
działek Stefan s. Stanisława , 44. Wronka Jan s. Antoniego, 

za zasługi w ratowaniu życia ludzkiego: 

MEDALEM ZA OFIARNOŚĆ I ODWAGĘ 

45. Gorzkowicz Stanisław s. Tadeusza, 46. Naumiuk 
Zbigniew s. Piotra, 47 . Słowikowski Janusz s. Kazimierza, 48. 
Syposz Franciszek s. Pawła, ' 

na wniosek M inistra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiąz ­
ków wynikających z pracy zawodowej : 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

49. Chilewska Bożena c. Stanisława , 50. Kaczyńska 
Gabriela c. Andrzeja, 51. Pawłowski Józef s. Józefa, 52. 
Puchaiski Aleksander s. Józefa, 53. Stasiak Halina c. Stefana, 
54. Teleman-Glanowska Marianna c. Jana, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

55. Mucha Maria c. Józefa, 56. Ogrodnik Marian s. 
Edwarda, 

na wniosek Wojewody Lubelskiego 

za zasługi w działalności artystycznej : 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

57. Baranowska Bożena c. Stanisława, 58. Chamera 



Monitor Polski Nr 3 - 40 - Poz. 11, 1 2 i 1 3 

Janusz s. Bolesława, 59. Drelich Bożena c. Stanisława, 60. 
Drelich Grzegorz s. Wacława, 61 . Gąska Jadwiga c. Stanis­
ława, 62. Kawa Dorota c. Wiesława, 63. Pacek Monika c. 
Mariana, 64. Pawelec Jolanta c. Ryszarda, 65. Porczak 
Marzena c. Mariana, 66. Staszek Adam s. Wacława, 67. 
Zbroja Andrzej s. Ryszarda, 

na wniosek Wojewody Skierniewickiego 

za zasługi w działalności na rzecz ochrony przeciwpożarowej: 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

68. Kołodziejski Stanisław s. Jana, 

na wniosek Wojewody Warszawskiego 

za zasługi w pracy zawodowej oraz działalności na rzecz 
ochrony środowiska : 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
po raz drugi 

69. Wróblewska Viola c. Aleksandra, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

70. Kasprzycki Andrzej s. Władysława, 71. Orłowski 
Zenon s. Leopolda, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

72. Grzegorzewska Krystyna c. Sylwestra, 73. Kowalak 
Tomasz s. Aleksandra, 74. Szydłowski Marek s. Jana, 75. 
Szymczak Jerzy s. Narcyza. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wałęsa 

12 
ZARZĄDZENIE MINISTRA OCHRONY ŚRODOWISKA,ZASOBÓW NATURALNYCH I LEŚNICTWA 

z dnia 10 stycznia 1994 r. 

w sprawie określenia stanowisk Służby Parków Narodowych, na których zatrudnionym pracownikom 
przysługuje bezpłatne mieszkanie, oraz szczegółowych zasad i trybu przyznawania i zwalniania tych 

mieszkań. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 
października 1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 114, poz. 
492 i z 1992 r. Nr 54, poz. 254) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Bezpłatne mieszkanie w miejscowości, w której 
pracownik pełni obowiązki służbowe, przysługuje pracow­
nikom Służby Parków Narodowych, zwanym dalej "pracow­
nikami", zatrudnionym na następujących stanowiskach: 
1) dyrektora parku, 
2) zastępcy dyrektora parku, 
3) nadleśniczego, konserwatora obrębu ochronnego, 
4) leśniczego, konserwatora obwodu ochronnego, 
5) podleśniczego, starszego strażnika, 
6) strażnika, 

7) kierownika ośrodka hodowli zwierząt, 
8) kierownika gospodarstwa szkółkarskiego, 
9) komendanta Straży Parku, 

10) zastępcy komendanta Straży Parku, 
11) dowódcy grupy terenowej Straży Parku, 

12) starszego strażnika Straży Parku, 

13) strażnika Straży Parku . 

2. Mieszkania bezpłatne są dostarczane pracownikom 
na czas zajmowania stanowisk, o których mowa w ust. 1, na 
podstawie umowy zawieranej między pracownikiem a: 
1) dyrektorem parku - w stosunku do zatrudnionych na 

stanowiskach wymienionych w ust 1 pkt 2-13, 
2) dyrektorem Krajowego Zarządu Parków Narodowych 

- w stosunku do dyrektora parku . 

3 . Organy, o których mowa w ust. 2, dostarczają w miarę 
możliwości mieszkania o powierzchni uwzględniającej liczbę 
członków rodziny pozostających z pracownikami we wspól­
nym gospodarstwie domowym. 

4. Pracownikowi może być dostarczony, wraz z bezpłat­
nym mieszkaniem, budynek gospodarczy lub jego część, 
znajdujący się w zarządzie parku. 

§ 2. 1. Pracownikom dostarcza się bezpłatne mieszka­
nie w budynkach parku narodowego. 

2. W razie braku możliwości dostarczenia mieszkania, 
pracownikowi przysługuje ekwiwalent czynszu, jaki kształ­
tuje się w stosunkach wolnego najmu w danej miejscowości, 
za zajmowane przez niego mieszkanie, nie więcej niż za 70 m2 

powierzchni użytkowej . 

§ 3. Koszty zużywanej energii elektrycznej, gazu, wody 
i ogrzewania, a także inne wydatki obciążające najemcę, 
wynikające z przepisów prawa lokalowego, ponosi pra­
cownik. 

§ 4. 1. W razie ustania stosunku pracy, pracownik jest 
obowiązany do opróżnienia zajmowanego mieszkania w ter­
minie nie dłuższym niż 30 dni. 

2. Do opróżnienia zajmowanego mieszkania stosuje się 
przepisy prawa lokalowego. 

§ 5 . . Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia . 

Minister Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa: S. Żelichowski 

13 

ZARZĄDZENIE MINISTRÓW SPRAW WEWNĘTRZNYCH I OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 5 stycznia 1994 r. 

w sprawie przeprowadzenia poboru w 1994 r. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16, Nr 40, poz. 174 i Nr 54, 
poz. 254) zarządza się, co następuje: 

ł J , 


